



INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES - IPSEMA - DO MUNICÍPIO DE
AÇAILÂNDIA/MA



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 028/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) DIRETOR EXECUTIVO, **HOMOLOGA** nos termos do Inciso VI do Art. 13 do Decreto nº 10.024/2019, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: *Registro de preços pelo prazo de 12 (doze) meses visando eventual contratação de pessoa (s) jurídica (s) para prestação de serviços de passagens aéreas nacionais, compreendendo os serviços de emissão, reserva, marcação, remarcação e cancelamento para atender a demanda do Instituto de Previdência Social dos Servidores do Município de Açailândia-IPSEMA.*

Fornecedor : WC VIAGENS E TURISMO EIRELI - 13.480.254/0001-04

Lote	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado
1	1,00	UNID	IMPERATRIZ-MA/SÃO LUIS-MA	SERVICO	SERVICO	13,00 %	13,00 %	1,00 %	1,00 %
3	1,00	UNID	IMPERATRIZ-MA/BRASILIA-DF	SERVICO	SERVICO	13,00 %	13,00 %	1,00 %	1,00 %
4	1,00	UNID	BRASILIA-DF/IMPERATRIZ-MA	SERVICO	SERVICO	13,00 %	13,00 %	1,00 %	1,00 %
5	1,00	UNID	IMPERATRIZ-MA/SÃO PAULO-SP	SERVICO	SERVICO	13,00 %	13,00 %	1,00 %	1,00 %
6	1,00	UNID	SÃO PAULO-SP/IMPERATRIZ-MA	SERVICO	SERVICO	13,00 %	13,00 %	1,00 %	1,00 %

Fornecedor : R. R. F. GUIMARAES AGENCIA DE VIAGENS LTDA - 33.318.780/0001-71

Lote	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado
2	1,00	UNID	SÃO LUIS-MA/IMPERATRIZ-MA	SERVICO	SERVICO	12,50 %	12,50 %	1,00 %	1,00 %

Nos termos do Parecer Jurídico, **HOMOLOGO** o presente certame, para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

Açailândia-MA , 01 de Agosto de 2022

JOSANE MARIA SOUSA ARAUJO
DIRETOR EXECUTIVO